（様式２－１）

                                                      年  月  日

  大阪府知事       様

                                   借入者住所

                                         氏名

                        農 機 具 年 間 利 用 計 画 書

  年  月  日付けの資金借入申込希望に伴う標記については下記のとおりです。

                                   記

 １．農機具の種類

 ２．機種（形式名）

 ３．型式検査合格番号又は安全鑑定基準適合機鑑定番号

 ４．利 用 計 画

    ① 自家利用の場合

作  目  名

 利 用 面 積

 左の内の区域別面積

 備    考

市 街 化 市街化以外

             ａ

          ａ

          ａ

      計

    ② 受託利用の場合

    委  託  者

作 目 名

委託面積

左の内の区域別面積

備 考

住   所 氏  名

市街化 市街化以外

        印

        ａ

      ａ

          ａ

           計